ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX

V/v chuẩn bị nội dung dự
Hội thảo “Về thực trạng,

hiệu quả tín dụng chính sách

xã hội trong thực hiện

chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo

bền vững”

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022

   Kính gửi:

     - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
     - Chi nhánh NHCSXH tỉnh.

Ngày 26/4/2022, UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Kế hoạch số

2561/KH-UBND tổ chức Hội thảo “Về thực trạng, hiệu quả tín dụng chính
sách xã hội trong thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2016 - 2020 và kế hoạch, giải pháp triển khai giai đoạn 2022 -
2025 tại khu vực miền núi các tỉnh miền Trung và Tây Nguyên” (được gửi

liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Lao động
- Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Chi nhánh Ngân hàng Chính

sách xã hội tỉnh và các sở, ngành có liên quan:

1. Chuẩn bị báo cáo tham luận phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh tại Hội

thảo với nội dung: “Gắn tín dụng chính sách với mục tiêu giảm nghèo bền
vững tại các huyện miền núi của tỉnh”; gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước
ngày 10/5/2022 để trình lãnh đạo UBND tỉnh cho ý kiến chỉ đạo.

2. Chủ động đăng ký đại biểu của tỉnh tham dự Hội thảo đảm bảo đúng
thành phần theo Kế hoạch nêu trên./.

Nơi nhận:    TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- UBND tỉnh Quảng Nam;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Dân tộc tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXvht188.

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-04-28T14:24:11+0700

		2022-04-28T14:43:06+0700

		2022-04-28T14:43:06+0700

		2022-04-28T14:43:06+0700

		2022-04-28T15:17:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!